

# **Muld ApS**

**Eriksholmvej 26, 4390 Vipperød**

**CVR-nr. 28 70 87 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

---

**Ane Rørdam Hoffmeyer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Muld ApS  
Eriksholmvej 26  
4390 Vipperød

CVR-nr.: 28 70 87 93  
Stiftet: 23. maj 2005  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Ane Rørdam Hoffmeyer  
Jens Vestergaard Jensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

JVJ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at dyrke og sælge økologiske afgrøder, avle husdyr, producere og sælge madvarer af høj kvalitet, afholde kurser, madarrangementer samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 137.399 mod -72.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>218.936</b> | <b>271.116</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -123.904       | -95.713        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -163.603       | -192.179       |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-68.571</b> | <b>-16.776</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 268.202        | 0              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.694         | -77.251        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>197.937</b> | <b>-94.027</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -60.538        | 21.197         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>137.399</b> | <b>-72.830</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 137.399        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -72.830        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>137.399</b> | <b>-72.830</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                       | 2019                    | 2018                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                         |                         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 710.139                 | 857.542                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | <u>710.139</u>          | <u>857.542</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>710.139</u></b>   | <b><u>857.542</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer                   | <u>92.770</u>           | <u>70.698</u>           |
| Varebeholdninger i alt                               | <u>92.770</u>           | <u>70.698</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 30.250                  | 3.488                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 12.026                  | 0                       |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3.711                   | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                            | <u>0</u>                | <u>13.820</u>           |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>45.987</u>           | <u>17.308</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | <u>1.817.226</u>        | <u>1.573.563</u>        |
| Værdipapirer i alt                                   | <u>1.817.226</u>        | <u>1.573.563</u>        |
| Likvide beholdninger                                 | <u>576.704</u>          | <u>519.511</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>2.532.687</u></b> | <b><u>2.181.080</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>3.242.826</u></b> | <b><u>3.038.622</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2019                    | 2018                    |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                     | 510.483                 | 373.084                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>635.483</u></b>   | <b><u>498.084</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat         | 121.077                 | 60.539                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>121.077</u></b>   | <b><u>60.539</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                         |
| 6 Gæld til tilknyttet virksomhed      | 2.310.499               | 2.421.873               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.310.499</u>        | <u>2.421.873</u>        |
| Anden gæld                            | 175.767                 | 58.126                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>175.767</u>          | <u>58.126</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>2.486.266</u></b> | <b><u>2.479.999</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>3.242.826</u></b> | <b><u>3.038.622</u></b> |
| <br>                                  |                         |                         |
| <b>7 Eventualposter</b>               |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                            | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
|                            | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>     |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000                   | 373.084                  | 498.084        |
| Årets overførte resultat   | 0                         | 137.399                  | 137.399        |
|                            | <b>125.000</b>            | <b>510.483</b>           | <b>635.483</b> |

## Noter

|   | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                   |                   |
| Lønninger og gager                                | 118.841           | 92.148            |
| Andre omkostninger til social sikring             | 5.063             | 3.565             |
|   | <b>123.904</b>    | <b>95.713</b>     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1                 | 1                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 1.694             | 77.251            |
|   | <b>1.694</b>      | <b>77.251</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                   |                   |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 60.538            | -21.197           |
|   | <b>60.538</b>     | <b>-21.197</b>    |
|   | 31/12 2019<br>kr. | 31/12 2018<br>kr. |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 1.654.767         | 1.576.397         |
| Tilgang i årets løb                               | 16.200            | 78.370            |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b>1.670.967</b>  | <b>1.654.767</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -797.225          | -605.046          |
| Årets afskrivninger                               | -163.603          | -192.179          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <b>-960.828</b>   | <b>-797.225</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b>710.139</b>    | <b>857.542</b>    |

## Noter

|  |                 | 31/12 2019<br>kr.   | 31/12 2018<br>kr.   |
|--|-----------------|---|---|
| <b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                 |   |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b> | <b>Tilbagebetalte<br/>beløb i regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>Tilgodehaven-<br/>de i alt 31.<br/>december 2019<br/>kr.</b> |
| Direktion  | 7,0 %           | 0   | 3.711   |
| <b>6. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>                     |                 |   |   |
| Gæld til JVJ Holding ApS                                     |                 | 2.310.499   | 2.421.873   |
| Heraf forfalder inden for 1 år                               |                 | 0   | 0   |
|  |                 | <b>2.310.499</b>  | <b>2.421.873</b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                      |                 | 2.310.499   | 2.421.873   |

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel. Den samlede årlige forpligtelse udgør ca. kr. 96.000.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVJ Holding ApS, CVR-nr. 28708769 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for JVJ Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.